
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Tos cana  
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 
Mirko Fleres 
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 
Catia Buscioni 
e-mail: 
catia.buscioni.206@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990218 – Voip  68418 

 

 

Ufficio Istituzioni 1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO IL decreto di questo ufficio prot. n. 2593 del 24/06/2019 con cui venivano pubblicati i bollettini dei trasferimenti del 

personale docente di tutti gli ordini di scuola; 

CONSIDERATA la comunicazione ricevuta dall’Ambito Territoriale di Catania in data odierna con riferimento alla mobilità del 

personale docente scuola primaria sostegno per l’a.s. 2019/20, in riferimento alla docente Ferreri Vilma; 

PRESO ATTO che l’Ambito Territoriale di Catania dovrà procedere all’annullamento del passaggio di ruolo interprovinciale alla 

scuola primaria dell’insegnante Ferreri Vilma nata il 14/9/1970 (RG) stante che risulta dagli atti allegati alla domanda di 

mobilità che la stessa non è in possesso di titolo di sostegno validato dallo Stato Italiano; 

RITENUTO di dover procedere all’annullamento del trasferimento interprovinciale passaggio di ruolo scuola primaria della 

docente Ferreri Vilma 

DISPONE 

 

per quanto in premessa la rettifica del trasferimento della docente che pertanto rimane in servizio presso l’I.C. Rita Levi 

Montalcini di Pescia scuola infanzia posto comune. Le n. 2 disponibilità dopo i trasferimenti dell’I.C. Rita Levi Montalcini di 

Pescia post comune sono da intendersi n. 1 disponibilità. 

  

   

  

   

                                                                                                                                 IL DIRIGENTE 

Dott. Mirko Fleres 

mailto:mirko.fleres@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/

		2019-07-05T11:04:10+0000
	FLERES MIRKO




